
 

 

VÍTEJTE V BENEFIT KLUBU NOVÉ ROZTYLY 

 

Dovolujeme si Vám představit Benefit Klub Nové Roztyly, který vznikl pro obyvatele a rezidenty žijící v lokalitě 
Roztyly a jejím okolí. Díky členství v Klubu budete mít možnost využívat následující benefity, jež jsou navrženy tak, 
aby zlepšily vaše zážitky a pohodu v celé lokalitě.  

 

Benefity členství Benefit Klubu Nové Roztyly platné od 01. 04. 2025 

 

Noční parkování v budově Roztyly Plaza 

Možnost bezpečného parkování zdarma každý den (v pracovních dnech, o víkendech i svátcích) ve veřejném 
podzemním parkingu v době mezi 19. hodinou večerní a 8. hodinou ranní. 

• Zájemcům bude vystavena osobní, nepřenosná parkovací karta, která bude umožňovat vjezd/výjezd do garáží 
budovy 

• V případě překročení časového limitu je sazba dle platného ceníku parkoviště P+R. 

 

Zvýhodněné obědy pro seniory 

Zdejší moderní kantýna Perfect Canteen nabídne každý pracovní den v době mezi 13:30 a 14:30hod. možnost 
seniorům zakoupit si obědy za jednotnou, zvýhodněnou cenu 50Kč/porce. 

• Osobám starším 65 let bude vystavena osobní, nepřenosná karta, která bude umožňovat koupi jednoho 
oběda denně za zvýhodněnou cenu. 

• Zakoupený oběd si každý člen odnáší s sebou, ve speciální k tomu určené obědové krabičce, kterou lze 
používat opakovaně a kterou můžete získat od nás při registraci zdarma nebo si ji můžete kdykoliv zakoupit 
přímo v kantýně. 

• Počet porcí zvýhodněných obědů je omezen, při zvýšené poptávce není možné koupi oběda garantovat.  

 

 


